
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Voltar Solicitar envio de anexos

 GRUPO 1 | 48 itens

Aguardando habilitação
Valor estimado (total) R$ 297.592,5800



38.193.351/0001-39

ME/EPP

Aceita

S S ARAUJO LICITACOES LTDA

GO

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 295.848,6700

-

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado


PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

PC90003CorenSE assinado.pdf 03/07/2025 11:41:10 

Estadual SS.pdf 03/07/2025 14:27:33 

FGTS SS.pdf 03/07/2025 14:27:33 

JUCEG.pdf 03/07/2025 14:27:33 

Cert Municipal SS.pdf 03/07/2025 14:27:33 

CADASTUR .pdf 03/07/2025 14:27:33 

Falencia SS.pdf 03/07/2025 14:28:00 

Trabalhista SS. Licitacoes .pdf 03/07/2025 14:28:17 

DRE I ndices 2024 SS LICITACOES.pdf 03/07/2025 14:28:30 

Atestado Sect Rec Hid - TO.pdf 03/07/2025 14:29:17 

Atestado Colegio Militar.pdf 03/07/2025 14:29:19 

S.S ARUJO CNPJ.pdf 03/07/2025 14:29:57 

Contrato Social.pdf 03/07/2025 14:29:57 

 

  Seleção de fornecedores - Habilitação   Pregão Eletrônico : UASG 389342 - N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)  Online     

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (7) Impugnações (0) Esclarec

03/07/2025 16:15



Senhores licitantes, em razão do fim do

horário de expediente, faremos a

suspensão da sessão. A reabertura

ocorrerá amanhã (04/07/2025), às 14h

(horário de Brasília-DF).



03/07/2025 08:40



Senhores licitantes, informo que o



02/07/2025 16:11



Senhores fornecedores, informo que a



01/07/2025 16:12



Senhores licitantes, diante da não



30/06/2025 17:04



Senhores licitantes, informo que a sessão



25/06/2025 14:24



Senhores licitantes, informo que a sessão



25/06/2025 12:01



Considerando que o Pregão Eletrônico n°



03/07/2025, 16:15 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/38193351000139?identificador=38934205900032025&etapa=HF 1/2





 Seleção de fornecedores - Habilitação   Pregão Eletrônico : UASG 389342 - N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)  Online

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90003/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 

Avisos (7) Impugnações (0) Esclarec

03/07/2025 16:15



Senhores licitantes, em razão do fim do

horário de expediente, faremos a

suspensão da sessão. A reabertura

ocorrerá amanhã (04/07/2025), às 14h

(horário de Brasília-DF).

03/07/2025 08:40



Senhores licitantes, informo que o

02/07/2025 16:11



Senhores fornecedores, informo que a

01/07/2025 16:12



Senhores licitantes, diante da não

30/06/2025 17:04



Senhores licitantes, informo que a sessão

25/06/2025 14:24



Senhores licitantes, informo que a sessão

25/06/2025 12:01



Considerando que o Pregão Eletrônico n°

03/07/2025, 16:15 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1/itens-grupo/participante/38193351000139?identificador=38934205900032025&etapa=HF 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

